
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ТУЛЬСКАЯ ШКОЛА  

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ №4» 

(ГОУ ТО «ТУЛЬСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОВЗ № 4») 

 

П Р И К А З  

 

 

« 31  »  08   2023  

г      
 №  31.08.2023 

 

«О формировании Совета родителей(законных представителей) ОУ» 

 

 В соответствии с Уставом ГОУ ТО «Тульская школа для обучающихся с 

ОВЗ № 4», в соответствии с протоколом заседания Совета 

родителей(законных представителей) от 24.08.2023 г. № 1 

п р и к а з ы в а ю :  

1.Сформировать Совет родителей (законных представителе) ГОУ ТО 

«Тульская школа для обучающихся с ОВЗ № 4»  на 2023/2024 учебный год в 

следующем составе: 

-Свиридова М.Ю. – председатель Совета родителей (законных 

представителей) 

-Рудомазина Ю.Д. – член  Совета родителей (законных представителей) 

-Киселева А.Д.   – член  Совета родителей (законных представителей) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор:                                                    Н.И.Курдюмова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп.: Путилина С.И. 

тел.37-70-00  


		2023-09-18T23:07:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУЛЬСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 4"




